PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНУЧИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	14.07.2016

с. Анучино
	                              98/11

О Рабочей группе для обеспечения контроля

за получением открепительных удостоверений,

передачей открепительных удостоверений,

хранением открепительных удостоверений

и погашением не использованных открепительных

удостоверений для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва, депутатов

Законодательного Собрания Приморского края,

дополнительных выборах депутата Думы Анучинского

муниципального района пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №7,

назначенных на 18 сентября 2016 года.

В соответствии с частью 17 статьи 80 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 15 статьи 73 Избирательного кодекса Приморского края; руководствуясь пунктами 1.1. раздела 4  Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, территориальная избирательная комиссия Анучинского района
РЕШИЛА:

          1. Сформировать Рабочую группу для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, дополнительных выборах депутата Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №7, назначенных на 18 сентября 2016 года, (далее – Рабочая группа), утвердив ее состав:

-Леонова Наталья Викторовна - секретарь территориальной избирательной комиссии Анучинского района, руководитель Рабочей группы;

- Хоменко Наталья Витальевна – член  территориальной избирательной комиссии Анучинского района с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

- Семёненко Анатолий Александрович – член  территориальной избирательной комиссии Анучинского района с правом решающего голоса, член Рабочей группы.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии

    О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии

    Н.В. Леонова